



روزنامه سیاسی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران
یکشنبه ۱۵ بهمن ۱۳۹۶ - ۱۷ جمادی الاول ۱۴۳۹
سال نوزدهم - شماره ۵۳۰۳ - ۱۶ صفحه
قیمت در استان تهران و البرز: ۵۰۰ تومان
سایر استانها: ۳۰۰ تومان

نگاهی به «جاده قدیم»
اکران شده در روز دوم جشنواره فیلم فجر

موضع ضد اختلاس به این سینما نمی آید

سینمای ایران اول باید نوسر را روی خودش بنیاند و چگونگی تولید این همه فیلم در سال را شفاف کند که سرمایه این فیلمها از کجاها می آید. این دستمزدهای نجومی از کجا به سلبیتهای داده می شود! صفحه ۱۶

ویژه های جوان

- از رحم اجاره ای تا دختر عقد کرده بلاقلیف
- عباس عبدی؛ ما برانداز نیستیم

صفحه ۲

یادداشت های امروز

- ۲ پوشش اجتماعی انقلاب اسلامی
محمدجواد اخوان
- ۱۵ بازی پاکستان با افغان ها روی خط «دیورند»
دکتر سید منتالله عبدالجبارزاده
- ۴ گران فروش در داخل، خام فروش ترین در جهان!
مهراون ابراهیمیان

چله یک انقلاب در تحریم

وزیر ارتباطات: ۳ ماهواره ایرانی پرتاب می شود

حرکت در مرز دانش پزشکی جایگزین دکتر وارداتی!

هرج و مرج محیط زیستی شاه وضع مالیات سبز انقلاب

صفحه ۳



بین الملل

مداخله گرایی شتابنده آمریکا در امور داخلی ایران

ایران ستیزی آمریکا به سکوی حجاب رسید

صفحه ۱۵



دادستان: ۴۱ کیفرخواست علیه قضات متخلف صادر شده است

نظرسنجی امریکایی که به مذاق غرب باوران خوش نیامد

رسانه های جریان اصلاح طلب در داخل ایران ترجیح دادند با سکوت از کنار نظرسنجی دانشگاه مرلند آمریکا که اخیراً منتشر شده بگذرند. از این منظر می توان این نظرسنجی را یک نظرسنجی دوست نداشتنی برای غربی ها و دوستداران داخلی شان دانست، اما چرا کسانی که اغلب حرف غرب برایشان حجت است، این بار این نظرسنجی را دوست نداشتند و سعی کردند اگر ردش نمی کنند، اعتنایی هم به آن نکنند؟

خرده فروشان و جایگاه داران از تصمیم بانکها شاکه اند بنزین فقط با پول نقد عرضه می شود

دلار از ۴۷۰۰ تومان عبور کرد

رئیس جمهور در گفت و گوی تلویزیونی دوم بهمن: خیال مردم از دلار راحت باشد

وزارت نفت با شعار جوان گرایی و عمل به پیر استفاده می!

اغلب معاونان و مدیران ارشد وزارت نفت باز نمانده اند و با دور زدن قانون بر مسند هستند

تقلید از خودروسازان برای پیش فروش سکه!

دادستان: ۴۱ کیفرخواست علیه قضات متخلف صادر شده است

توجه قرار گیرد. جعفری دولت ابادی سرپرست دادسرای کارکنان دولت را مکلف کرد، پیگیری پرونده های اتهامی قضات را در اولویت قرار دهد و خاطر نشان کرد: تعیین یک دوره زمانی مشخص برای رسیدگی به پرونده قضات ضروری است و پیگیری این پرونده ها در محاکم بدوی، تجدیدنظر و سایر مراجع نظارتی بر عهده سرپرست این دادسرا است. وی اجرای شدن امر نظارت بر پرونده های اتهامی قضات را منوط به ارائه گزارش مستمر از سوی سرپرست این دادسرا دانست و در توضیح اظهار داشت: گزارش پرونده های قضات شامل تعداد ورودی ها، تعداد قضات بازداشتی، تعداد قرارهای نهایی و کیفرخواست های صادره علیه قضاتی که تحت تعقیب قرار گرفته اند یا حکم محکومیت صادر یا نسبت به آنها اجرا شده است، به طور منظم گزارش شود. دادستان تهران همچنین در راستای تقویت نظارت بر پرونده های قضات، از سرپرست دادسرای کارکنان دولت خواست اطلاعات این پرونده ها را به تفکیک سنوات استخراج کرده و اطلاعیه رسیدگی که ممکن است ناشی از علل مختلف باشد را اعلام کند.

تشویق و تنبیه کارکنان، با اشاره به فراوانی قضات شایسته و سالم در دستگاه قضایی گفت: همچنان که در دانشگاهها هر سال چهره ماندگار انتخاب و معرفی می شود، لازم است از میان قضات خدوم، فاضل و گمنام که سال های زیادی به نحو شایسته خدمت کرده اند نیز به عنوان چهره ماندگار انتخاب و اعلام شود. دادستان تهران با تأکید بر نقش قضات در سالم سازی دستگاه قضایی اظهار داشت: قضات شایسته باید صف خود را از قضات ناسالم جدا کنند و تصمیم رئیس فوق قضائیه مبنی بر انتشار اسامی قضات ناسالم در همین فرآیند قابل تفسیر است و مؤید اعتماد ایشان به قاضیه قضات شایسته و متعهد است. وی در تبیین عملکرد قضات در دادسرای کارکنان دولت با اشاره به اطلاع داری و لزوم پیگیری پرونده های مهم اظهار داشت: سرعت رسیدگی های قضایی در برخی پرونده ها قابل قبول نیست؛ اگر چه گاه کند بودن رسیدگی به مسائلی چون جابه جایی قضات یا عدم تعلیق متهم از سوی دادسرای انتظامی قضات مربوط می شود، اما لازم است به ویژه در پرونده های اتهامی قضات، تسریع رسیدگی مورد

دادستان تهران از صدور ۴۱ فقره کیفرخواست علیه قضات و درخواست تعلیق ۲۵ قاضی در سال جاری خبر داد. جعفری دولت ابادی تعداد کیفرخواست های صادره علیه قضات را دادسرای کارکنان دولت را در سال جاری در مجموع ۴۱ فقره اعلام کرد که به تفکیک هر ماه، فروردین سه فقره، اردیبهشت چهار فقره، خرداد شش فقره، تیر یک فقره، مرداد هشت فقره، شهریور هشت فقره، آبان پنج فقره، آذر چهار فقره و دی دو فقره است. وی در خصوص احکام محکومیت صادره بر اساس این کیفرخواست ها اظهار داشت: تاکنون ۱۳ فقره رأی صادر شده که دو فقره مبنی بر برائت بوده و به لحاظ اعتراض دادستانی تهران، در مرحله رسیدگی در دادگاه تجدیدنظر است. دادستان تهران همچنین از درخواست تعلیق ۲۵ قاضی در سال جاری خبر داد که پرونده آنها برای رسیدگی در دادسرای کارکنان دولت مطرح شده است. جعفری دولت ابادی در خصوص ضرورت توأمان بودن

خرده فروشان و جایگاه داران از تصمیم بانکها شاکه اند

بنزین فقط با پول نقد عرضه می شود

استفاده کنندگان از سیستم بانکی را بیشتر کرده اند. در همین حال یک راننده اسنپ نیز روز گذشته با اصرار زیاد تقاضای واریز مبلغ هزینه سفر را به صورت نقدی یا واریز به حساب شخصی داشت، زیرا معتقد است تأخیر چند روزه در تسویه حساب با تصمیم جدید بانکها غیر منطقی است. اما جدی ترین واکنش را جایگاه داران در قبال این تصمیم ناگهانی بانکها داشته اند که طلب آنها بدون اقتناع عمومی دست به تأخیر ۲۴ ساعته تسویه بانکی می شود. جایگاه داران با قطع کردن دستگاه های کارتخوان جایگاه های سوخت فقط وجه بنزین را نقد دریافت می کنند و به هیچ عنوان کارت بانکی نمی پذیرند.

بنزین فقط با پول نقد ارائه می شود

در همین باره رئیس جایگاه داران سوخت در گفت و گو با میزان اظهار کرد: به دلیل مشکلاتی که با بانکها داریم

رئیس جایگاه داران سوخت گفت: به دلیل مشکلاتی که با بانکها داریم، از این پس جایگاه ها فقط در قیبال دریافت پول نقد بنزین تحویل می دهند.

این اقدام در واکنش به رفتار بانک مرکزی و تأخیر در تسویه حساب پول بانکها بعد از حداقل ۲۴ ساعت است. گفته می شود این نارضایتی در بخش خرده فروشی از سوی آنها و باقی ها تا سایر اصناف نیز قابل رویت بوده و برای آنها نیز سؤال است که چگونه تأخیر در پرداخت موجب شفافیت و جلوگیری از کلاهبرداری می شود. یک صاحب مغازه سوپری در این باره به خبرنگار ما گفته است: با خرید یک فرد اگر کسی دوربین نداشته باشد از کجا می تواند تشخیص دهد که خرید با دستگاه توسط چه کسی و چه ساعتی رخ داده. وی معتقد است بانکها برای اینکه مشکلات خود را حل کنند، مشکلات

عربستان پس از تسویه حساب میلیاردی حقوق برخی شاهزادگان را افزایش داد!

اعضای خاندان حاکم را متوقف کرد. کریستین دیوان، پژوهشگر مؤسسه کشورهای عرب حوزه خلیج فارس در امریکا در توضیح این مسئله گفت: «محمد بن سلمان، ولیعهد عربستان تلاش می کند نزدیکان خود در خاندان پادشاهی را کنترل و آنها را پالایش کند اما نمی تواند ارتباط خود را به طور کامل با آنها قطع کند». وی افزود: «فشای این مسئله که برخی از اعضای خاندان حاکم پول بیشتری دریافت می کنند می تواند باعث ایجاد تردیدهای جدیدی در خصوص جدیت دولت در کم کردن هزینه ها شود». خبرگزاری بلومبرگ به نقل از ملینا رودبان، مشاور در امور خطرات سیاسی اعلام کرد: افزایش حقوق نشان دهنده آن است که مسئولان عربستانی هیچ ایده خوبی برای اصلاح اقتصادی این کشور ندارند و محمد بن سلمان، ولیعهد عربستان در برابر چالش آغاز تنش قرار دارد که تهدیدی نزدیک بوده و مانعی بر سر راه تلاش ها برای ایجاد تغییرات طولانی مدت است.

عربستان پس از تسویه حساب میلیاردی حقوق برخی شاهزادگان را افزایش داد!

پس از آنکه مسئولان عربستانی اعلام کردند، از میالغ جمع آوری شده در چارچوب طرح مبارزه با فساد برای اجرای دستورات سلطنتی در حمایت از شهروندان استفاده خواهد شد، یک خبرگزاری امریکایی فاش کرد، مسئولان عربستانی تخصیص های مالی برخی از اعضای خاندان حاکم را افزایش داده اند.

خبرگزاری بلومبرگ روز شنبه به نقل از دو منبع اعلام کرد: «مسئولان عربستانی به تازگی حقوق ماهیانه اعضای خاندان حاکم را به عنوان پاداش ۵۰ درصد افزایش داده اند اما هنوز مشخص نیست که این مبلغ برای یک بار بوده یا به شکل ماهانه پرداخت خواهد شد». این منابع به بلومبرگ گفتند: «این افزایش حقوق تنها منحصر به نوادگان عبدالعزیز آل سعود، پادشاه فقید عربستان نبوده و شامل شاخه های دورتری از خانواده نیز می شود». افشای این افزایش حقوق پس از آن بود که دولت عربستان پرداخت هزینه های آب و برق

مادورو و نامزد انتخابات ریاست جمهوری و نزوئلا شد

حزب سوسیالیست ونزوئلا رسماً نیکولاس مادورو، رئیس جمهور این کشور را به عنوان نامزد انتخابات ریاست جمهوری انتخاب کرده است. به گزارش خبرگزاری رویترز، دیوسادو کابلو، معاون حزب حاکم سوسیالیست ونزوئلا جمعه شب در سخنانی تأکید کرد: «حزب سوسیالیست ونزوئلا رسماً نیکولاس مادورو، رئیس جمهور را برای انتخاب مجدد در انتخابات ریاست جمهوری آتی برگزیده است». مادورو ۵۵ ساله که در انتخابات ۲۰۱۳ میلادی به پیروزی رسید و جانشین هوگو چاوز شد، از شناسن لایبی برای پیروزی در انتخابات ریاست جمهوری که قرار است اواخر آوریل برگزار شود، برخوردار است. نیکولاس مادورو پیش از این اعلام کرده بود در صورتی که حزب حاکم سوسیالیست، وی را انتخاب کند، آماده است برای یک دوره شش ساله دیگر نامزد شود. قرار بود انتخابات ریاست جمهوری در این کشور اواخر سال ۲۰۱۸ برگزار شود.

ماکسیم
پوشاک نسل امروز ... و فردا
maxim
روابط عمومی و بازرگانی: ۸۸۸۸۸۸۱۵
www.maximiran.com @maximclothes

آگهی فراخوان مناقصه یک مرحله ای عمومی به شماره آگهی ۵-۱۳۹۶
رجوع شود به صفحه ۴

سازمان آگهی های روزنامه جوان تلفنی آگهی می پذیرد
۸۸۴۹۸۴۷۳

